Flotide Inverter
zwembadpomp 50/63 mm
lijmverbinding 3,8A 230VAC
zwart type ETV 165 (7038483)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Materiaal afdichting

Verbinding

Lengte

Spanning

Max. temperatuur

Breedte

Gewicht

Hoogte

Herz

Motor RPM

Type

Vermogen

Maat

Vermogen

zwart

ABS/RVS

polycarbonaat

EPDM

lijmverbinding

608 mm

230VAC

40°C

264 mm

20 kg

319 mm

50 Hz

800-3400

ETV 165

1.65 PK

50/63 mm

1.1 kw
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Ampeére 3,8A
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De Flotide E-Turbo pomp met variabele snelheid is een geava icie L1

betrouwbaarheid combineert door het gebruik van een S/ ig omgekeerde motor. De pomp [,

heeft een uniek structureel ontwerp dat geluid vermindeft, duurzadmheid yethbdgted » = ¥ * D
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elektrische schokken voorkomt. De pomp heeft ook een superieur koelsysteem dat de

levensduur van de pomp verlengt en optimale prestaties in moeilijke omstandigheden

garandeert. Het afneembare paneel biedt eenvoudige installatie en toegang tot de

bedieningselementen, waardoor onderhoud en aanpassingen eenvoudig en handig zijn.

Kenmerken:

Modbus en Wifi-aansluiting
Geluidsniveau < 50 dB
Transparant deksel met ringslot

Zeef van 3 liter

Luchtventilatie door achterdeksel voor betere koeling

Afneembaar bedieningspaneel

Permanente magnetische motor
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